הצעת חוק החלת תקצוב מגדרי על תקציבים ציבוריים בישראל, התשפ"ה–2025

חוק זה מטרתו להסדיר בחינה מגדרית של תקציבי המדינה, לרבות חוק

תקציב שנתי ותקציבי הרשויות המקומיות, וזאת כדי להגביר את השוויון בין

המינים.

.1 מטרת החוק

בחוק זה – .2 הגדרות

"בחינה מגדרית" – בחינת כל סעיפי התקציב, לרבות תחומי פעולה ותכניות

כמשמעותם בחוק יסודות התקציב, במטרה לאתר פערים בחלוקת